СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

от 16 июня 2022 года                                                                                 № 414/68
п.г.т. Гари

О назначении на должность председателя Контрольно-счетного органа Гаринского городского округа
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа
РЕШИЛА:

1. Назначить Кузнецову Татьяну Викторовну на муниципальную должность председателя Контрольно-счетного органа Гаринского городского округа сроком на пять лет с 01 июля 2022 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Думы Гаринского городского округа.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Думы Гаринского городского округа Т.В. Каргаеву.
Председатель Думы

Гаринского городского округа                                                          Т.В. Каргаева